erczdiaken l

Erzgrube 400
estimatio, estimacio 158, e. virorum fide digno-

rum 305, e. marcarum 83
etas 600, e. moderna et futura 228, e. mo-

derna 358

euba (= huba) 116, 194, 213
evectio 30

evictio 454, 538
evincere 491

ewangelica veritas 46
ewangelista 332
ewangelium, quasi iuratus tactis ewangeliis 436,

e. sanct-um 572
exactio, exaccio 30, 96, 99, 165, 171, 182, 191,

194, 333, 376, 397, 461, 552, exemptiones
secularium exactionum 88, nichil exactio-
nis aut gravaminis inferre 250, e. indebita
472, ab omnibus exactionibus Über esse 194,
eos liberos esse voluraus ab omni exactione

sive steura 510

exactor 111, 339
examen 115, sine maioris inquisitionis examine

466
exceptio 133, 159
excessus 186, 293, ad corrigendum subditorum

excessus 353, e. gravis et enormis 60,
e. notorius 481

excidere, feuda, que iam exciderunt vel exoi-
dent 52

excludere 421
excolere vineam 465

excommunicare 136, 138, 141, 189, 200, 208,
464, 476

excommunioatio, excommunioaoio 49, 357, 455,
481, 594, 604, e. generalis 173, in excommu-
nicationis laqueuia incidere 60, pena ex-

oommunicationis 197, 207, 227, 261, 590,
sententia excommunicationis 49, 60, 138,
140, 141, 146, 155, 175, 186, 208, 214, 227,
299 a, 466, 527, 594, sententiam excommuni-
oationis vel interdicti proferre 35, 455,
vinculum excommunicationis 175, 188, 200,
299 a

excommunicatus electus 175, excommunioatos
absolvere 60, 186

excrescencia 353

exousare 464

exousatio 479, 596
executio, exeoucio 306, 481, 539, ab ordinum

executione suspendere 60, exeoutionem iu-
dicii non vendioare 30

executor 161, e. sentencie papalis 155
exemum = xenium

exemplaria autentioorum 477
exemptio, exempcio 88, e. advocatorum 163,

exemptiones secularium exactionum 88, 96,
171, 182, 191, 461, privilegium exemptioms
125, signum exemptionis 333, e. theolo-
niorum 163

exequium 202
exercere 374, formam placitationis e. 30
exeroitium spirituale 226 a
exeroitus 2, exercitum colligere 43, cum exer-

citu devastare 73, e. generaüs 485, exercitu
congregato hostiliter mvadere 553, e. mili-
ta.ris 606, e. publicus 544

exeunte 192, 497, 563
exhibere per litteras 51, e. et presentare 363
exhortacio populi 590
eximere, bona e. ab vexacionibus, exaocionibis

sive steuris et translocaoionibus 333, e. ab
omni iurisdictione seculari 21, e. a iure

vectigali 21, ab omni iudicaria seu exactoria
postestate e. 111, 339, e. a muta et aliis
iuribus 578, ab omni seculari iudicio et
servitiorum ao exactionum onere e. 30, ab
omni subiectione plebis e. 192